
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа» 

Адрес: 663915 Российская Федерация 

Красноярский край, Уярский район 

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37                                                                                                                         

тел.8 (39146) 30-1-45 

E-mail: suhonoy_school@mail.ru 

 

                                                             Приказ № 72-Б 

                                                                                                          от          01.09.2023г. 

 

«Об  ответственном за покупку и  

контроль качества продуктов для 

организации питания обучающихся ОУ»      

   

                  В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за покупку и контроль качества продуктов, поступающих 

в  школьную  столовую, для организации питания школьников и воспитанников ДО 

в 2023-2024 учебном году,  Барон Марину Владимировну, завхоза школы. 

2. Категорически запретить Барон М.В. приобретение продуктов питания без 

сопроводительных  документов, подтверждающих их качество и безопасность, а так 

же продуктов питания, не имеющих четкой маркировки (даты выработки и сроков 

хранения) на таре производителя. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «Сухонойская СОШ»:                              Л.В. Катренко 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

       

 


